
56

. . . 27  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

STAVĚNÍ A STAVBY 

Které turecké letovisko 
splní vaše
dovolenkové sny?

Kappadocia, Turecko
Shutterstock

Řídíte se v životě příslovím, 
že štěstí přeje připraveným 
a všechna zásadní rozhod-
nutí si raději dopředu řádně 
promyslíte? Pokud jste si pro 
svou letošní dovolenou vy-
brali Turecko, pak vám zbývá 
ještě jedno příjemné dilema. 
Zvolit si letovisko, které splní 
všechny vaše dovolenkové 
sny. 

Historický klenot Side 

Side, Turecko Shutterstock

Jen stěží byste na Turecké riviéře
hledali místo, kde vedle sebe
v dokonalé symbióze stojí tisíce 
let staré historické stavby a 
nablýskané výlohy luxusních 
obchodů. Představa ráje na 
zemi se může lišit podle in-
dividuálního vkusu. Milovník 
historických památek by jej 
bezpochyby nalezl v Side, per-
fektně vyrovnané směsici 
čistého a prohřátého moře, 
dlouhých písčitých pláží, 
malebných kamenných uliček, 
zázemí hotelových resortů i od-
kazu dávných antických stavi-
telů.

Poklidné Colakli

Colakli, Turecko
Shutterstock

Řadíte-li na přední příčky vaše-
ho seznamu dovolenkových
priorit především klid, pak 

www.invia.cz


